
14 — z dnia 20 października 2000 r. w sprawie powołania ośrodków 
diagnostycznych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

15 — z dnia 6 listopada 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia przeznaczenia zakładów karnych  . . . . . . . . . . . . . . 2

16 — z dnia 21 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu Central-
nemu Zarządowi Służby Więziennej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

17 — z dnia 28 grudnia 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawie-
dliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

18 — z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie sposobu i trybu przekazy-
wania przez sądy rejestrowe danych rejestrowych do Central-
nej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego . . . . . . . . . . . . . 6

19 — z dnia 28 grudnia 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz 
innych działów administracji sądowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

20 — z dnia 28 grudnia 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
utworzenia wydziałów w niektórych sądach okręgowych, 
oznaczenia nazw wydziałów i ustalenia zakresu spraw przeka-
zanych tym wydziałom oraz w sprawie określenia wydziału 
rozpoznającego w II instancji sprawy nieletnich  . . . . . . . . . . . 10

21 — z dnia 28 grudnia 2000 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
utworzenia wydziałów w niektórych sądach rejonowych, 
oznaczenia nazw wydziałów i ustalenia zakresu spraw prze-
kazanych wydziałom w tych sądach . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

D Z I E N N I K  U R Z Ę D OWY
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 grudnia 2000 r.               Nr 4*                                          Poz. 14-21

Indeks 355879

TREŚĆ:

Poz. 14

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 października 2000 r.

w sprawie powołania ośrodków diagnostycznych.

Na podstawie art. 83 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks
karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 557 i Nr 160, poz. 1083 oraz 
z 1999 r. Nr 83, poz. 931) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzania badań psychologicznych i psychia-
trycznych powołuje się ośrodki diagnostyczne w: 

1) Areszcie Śledczym w Białymstoku, 
2) Areszcie Śledczym w Bydgoszczy, 
3) Areszcie Śledczym w Gdańsku, 
4) Areszcie Śledczym w Katowicach, 

5) Areszcie Śledczym w Koszalinie, 
6) Areszcie Śledczym w Krakowie, 
7) Areszcie Śledczym w Lublinie, 
8) Areszcie Śledczym w Łodzi, 
9) Areszcie Śledczym w Olsztynie, 

10) Areszcie Śledczym w Opolu, 
11) Areszcie Śledczym w Poznaniu, 
12) Zakładzie Karnym w Rzeszowie, 
13) Areszcie Śledczym w Szczecinie, 
14) Areszcie Śledczym w Warszawie Białołęce, 
15) Areszcie Śledczym we Wrocławiu. 

§ 2. Zasady organizacji i warunki przeprowadzania badań, o których
mowa w § 1, określa rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia
14 marca 2000 r. w sprawie zasad organizacji i warunków przeprowa-
dzania badań psychologicznych i psychiatrycznych w ośrodkach diagno-
stycznych (Dz. U. Nr 29, poz. 369). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZARZĄDZENIA
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Poz.                                                                                                Str. Poz.                                                                                                Str.  

Minister Sprawiedliwości

Lech Kaczyński

* Ostatni numer Dziennika w 2000 r.


